



رئیس کل بانک مرکزی:

ناترازی بودجه و بانک‌ها به هم وابسته است



بودجه خود چون ناترازی دولت و بانک‌ها به یکدیگر وابستگی دارند. فریزن دامه داد: ناترازی دولت به بانک‌ها منتقل می‌شود و این طور نیست که فقط ناترازی بانک‌ها دولت منتقل شده و منجر شدت نقدینگی شود. ضمن آنکه متشاً ناترازی دولت نیز چیز دیگری است.

رئیس کل بانک مرکزی گفت: کسری بودجه دولت منجر به ناترازی می‌شود و اینگونه نیست که صرفاً ناترازی بانک‌ها منجر به کسری بودجه شود؛ چون ناترازی دولت و بانک‌ها به یکدیگر وابسته‌اند.

به گزارش روزنامه اقتصادی امروز؛ محمدرضا فریزن رئیس کل بانک مرکزی در خصوص موضوع ناترازی بانک‌ها و اقدامات انجام شده گفت: در خصوص ناترازی بانک‌ها ما سه مؤسسه را که قبلاً گفته بودیم تعیین تکلیفی می‌کنیم، تقریباً تعیین تکلیف شده است. یکی از آنها اعلام انحلال کردیم. دواتی دیگر را هم هر وقت که لازم شد اعلام خواهیم کرد. وی افزود: در خصوص بقیه بانک‌ها که تا تازگی ناشنیده ما برنامه اصلاحی داشتیم و الان در حال اجرای برنامه‌های اصلاحی هستیم. رئیس کل بانک مرکزی در خصوص تأثیر ناترازی بانک‌ها در ایجاد رشد نقدینگی تصریح کرد: باید گفت کسری بودجه دولت است که منجر به ناترازی شده و اینگونه نیست که صرفاً ناترازی بانک‌ها منجر به کسری

زنگ بیمه در مدارس سراسر کشور نواخته شد

آرامش در جامعه برنامه‌های متنوعی دارد که یکی از مهمترین آنها فرهنگ سازی از طریق مدارس است. نوبی افزود: صنعت بیمه می‌تواند با آموزش بیمه به دانش آموزان این فرهنگ را به خانواده‌ها نیز انتقال دهد. رئیس کل بیمه مرکزی سازه سازی و معافیم بیمه‌ای را یکی از راهکارهای ترویج فرهنگ بیمه اعلام کرد و گفت: به همین منظور بیمه مرکزی در تعاملاتی با وزارت آموزش و پرورش، مطالب بیمه‌ای را در کتب درسی و مجلات رشد گنجانده است.

رئیس کل بیمه مرکزی با حضور در یکی از مدارس شهری با هدف فرهنگ‌سازی و تعمیم فرهنگ بیمه زنگ بیمه را به صدا در آورد.

رئیس کل بیمه مرکزی با حضور در مدرسه دخترانه توحید و در جمع مدیران ارشد آموزش و پرورش منطقه و دانش آموزان یکی از راههای توسعه فرهنگ بیمه را حضور در مدارس دانست و گفته: صنعت بیمه برای تعمیم امر بیمه و رفع نگرانی‌ها و ایجاد فضای

با برگزاری سومین دوره قرعه‌کشی جشنواره کارت جلدوی:

۱۰ جایزه ۱۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریالی

دیگر جشنواره بانک تجارت تقسیم شد

قرعه‌کشی، استفاده از کارت بانک تجارت در خریدهای روزانه، پرداخت قبوض، خرید شارژ اینترنت و... است. نخستین این نکته خاطر اهمیت است که به ازای هر ۱۰۰ هزار تومان مانده حساب مشتری در هر روز یک امتیاز به وی تعلق می‌گیرد. به عبارت دیگر هر اندازه میزان سلف‌انداخت مشتری در حساب بیشتر باشد، شانس بیشتری در قرعه‌کشی خواهد داشت.



امتیازات کسب شده مستریان در هر دوره نیز از طریق صفحه مخصوص جشنواره کارت جلدوی در باشگاه مشتریان بانک تجارت به نشانی <https://club.tejaratbank.ir> قابل مشاهده است. برای افرادی که مشتری بانک نیستند هم راه‌حل ساده‌تری در نظر گرفته شده است. این افراد می‌توانند با نصب اپلیکیشن باجت تجارت از بازار یا <https://mybajet.ir> راحتی و بدون نیاز به حضور در شعبه، حساب خود را در بانک تجارت افتتاح کرده، کارت خود را در ب منزل یا محل کار تحویل بگیرند و در جشنواره کارت جلدوی بانک تجارت شرکت داشته باشند.

سومین دوره قرعه‌کشی جشنواره کارت جلدوی بانک تجارت با معرفی بردگان ۱۰ جایزه یک میلیاردی و دهها جایزه دوستوستونینجاه میلیون دیگر برگزار شد.

به گزارش روزنامه اقتصادی امروز و به نقل از روابط عمومی بانک تجارت، سومین دوره قرعه‌کشی جشنواره کارت جلدوی با شعار «جلدوی کارت رو فال کن» در محل کارخانه نوری

با حضور نمایندگان حراست، بازرسی و اداره اطلاعات این بانک برگزار شد و از میان هشت میلیون و ۳۸۲ هزار و ۲۸۶ شرکت کننده واجد شرایط با بیش از ۱۲ میلیارد کوبن شانس، برنده‌های خوش شانس این دوره معرفی شدند.

همراهان جشنواره بزرگ کارت جلدوی بانک تجارت برای اطلاع از اسامی بردگان، آخرین اخبار و زمان قرعه‌کشی‌های بعدی می‌توانند به آدرس <https://ctejarat.com/magiccard> مراجعه کنند.

مقتضیان حضور در این جشنواره بزرگ در جریان باشند که شرط حضور در

بانک مرکزی اعلام کرد:

کاهش قیمت خانه به متری ۷۵ میلیون



نسبت به ماه قبل است. گفتنی است گزارش «تحولات بازار معاملات مسکن شهر تهران در آبان ماه سال ۱۴۰۲» که برگرفته از آمارهای خام سامانه ثبت معاملات املاک و مستعلات کشور است. توسط اداره بررسی‌ها و سیاست‌های اقتصادی بانک مرکزی تهیه و منتشر شده است.

بانک مرکزی اعلام کرد که متوسط قیمت یک متر مربع یک واحد مسکونی معامله شده در شهر تهران در آبان امسال ۷۵ میلیون و ۷۷۰ هزار تومان بوده که نسبت به ماه قبل ۰.۴ درصد کاهش را نشان می‌دهد. که با توجه به افزایش ۱۴.۸ درصدی معاملات در این ماه، آرامش نسبی در بازار معاملات مسکن شهر تهران طی ماه‌های اخیر برقرار شده است.

به گزارش روزنامه اقتصادی امروز، در آبان‌ماه سال ۱۴۰۲، تعداد آیارتمان‌های مسکونی معامله شده در شهر تهران به ۲۶ هزار واحد مسکونی رسید که نسبت به ماه قبل و ماه مشابه سال قبل به ترتیب ۱۴.۷ درصد افزایش و ۵۵.۱ درصد کاهش را نشان می‌دهد. همچنین در این ماه، متوسط قیمت خرید و فروش یک متر مربع زیربنای واحد مسکونی معامله شده از طریق بنگاه‌های معاملات ملکی شهر تهران ۷۵۷۷۷ میلیون ریال بوده که حاکی از کاهش ۰.۴ درصدی



عضو هیئت‌مدیره بانک صادرات ایران:

اهتمام تیم مدیریت بانک صادرات ایران به مبارزه با پول‌شویی بیش از گذشته شد

عضو هیئت‌مدیره بانک صادرات ایران در دومین نشست تخصصی سالانه بازرسان تخصصی و مدرسان مبارزه با پول‌شویی و تأمین مالی توروریسم بر توجه ویژه تیم مدیریتی به اهمیت مبارزه با پول‌شویی و ارتقای استانداردهای جهانی آن تأکید کرد. به گزارش روزنامه اقتصادی امروز و به نقل از روابط عمومی بانک صادرات ایران، مهدی اقبالی‌راد

عضو هیئت‌مدیره بانک صادرات ایران در دومین نشست تخصصی سالانه بازرسان تخصصی و مدرسان مبارزه با پول‌شویی و تأمین مالی توروریسم، محمدمباقر عباسی‌نژاد مدیر امور بازرسی بانک، امیررضا رشیدی رئیس اداره کل مبارزه با پول‌شویی و تأمین مالی توروریسم بانک و همچنین بازرسان و مدرسان تخصصی بانک در این بخش، در بانک صادرات ایران برگزار شد. با تأکید بر این مطلب افزود: مبارزه با پول‌شویی و تأمین مالی توروریسم مورد توجه ویژه تیم مدیریت بانک صادرات ایران است و با توجه به سابقه فعالیت بانک صادرات ایران در قالب اقدامات ارائه کل مبارزه با پول‌شویی و تأمین مالی توروریسم بانک و برنامه‌ریزی‌های انجام شده، رعایت مقررات در این بخش مورد ارزیابی و



خالی، معولن وزیر امور اقتصادی و دارایی و رئیس مرکز مبارزه با پول‌شویی و تأمین مالی توروریسم، محمدمباقر عباسی‌نژاد مدیر امور بازرسی بانک، امیررضا رشیدی رئیس اداره کل مبارزه با پول‌شویی و تأمین مالی توروریسم بانک و همچنین بازرسان و مدرسان تخصصی بانک در این بخش، در بانک صادرات ایران برگزار شد. با تأکید بر این مطلب افزود: مبارزه با پول‌شویی و تأمین مالی توروریسم مورد توجه ویژه تیم مدیریت بانک صادرات ایران است و با توجه به سابقه فعالیت بانک صادرات ایران در قالب اقدامات ارائه کل مبارزه با پول‌شویی و تأمین مالی توروریسم بانک و برنامه‌ریزی‌های انجام شده، رعایت مقررات در این بخش مورد ارزیابی و

تفحلی قرار می‌گیرد. او با بیان اینکه توجه تمامی همکاران متخصص بانک در قالب این نشست نشان‌دهنده اهتمام ویژه برای تحقق اهداف بانک و کشور در مبارزه با پول‌شویی و تأمین مالی توروریسم است، تأکید کرد: توجه به رعایت مقررات و الزامات قانونی در این بخش با اهتمام جدی‌تری دنبال و اقدامات مناسبی در سطح شبکه بانک انجام شده است. سطح کنترل‌ها و نظارت‌های انجام شده در بخش مبارزه با پول‌شویی و تأمین مالی توروریسم ارتقا یافته و تا مرکز بر آموزش‌های بیشتر و تأمین مالی توروریسم اهمیت ویژه‌ای دارد. در نهایت از اهمیت زیادی برخوردار است و بانک صادرات ایران با جدیت برای رسیدن به استانداردهای جهانی تمامی ظرفیت‌های خود را به کار خواهد گرفت.

اخبار کوتاه

در نامه‌ای به رئیس‌جمهور

قالبیاف قانون بانک مرکزی

جمهوری اسلامی ایران را ابلاغ کرد

رئیس مجلس شورای اسلامی قانون بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران را برای اجرا ابلاغ کرد. به گزارش روزنامه اقتصادی امروز، محمداقربال قالبیاف در نامه‌ای به ججت الاسلام و المسلمین ابراهیم رئیسی رئیس‌جمهور، قانون بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران را ابلاغ کرد.

تورم اروپا دوباره صعود خواهد کرد؟

رئیس بانکسک مرکزی اروپا اظهار کرد که فعالیت‌های اقتصادی منطقه یورو تا پایان سال ضعف باقی خواهد ماند و چشم‌انداز میان‌مدت تورم با عدم قطعیت قابل توجهی روبرو است.

به گزارش روزنامه اقتصادی امروز و به نقل از اکونومی، رئیس بانک مرکزی اروپا کریستین لگارد اظهار کرد که انتظار می‌رود، فعالیت‌های اقتصادی در سراسر منطقه یورو تا پایان سال کاهش یابد و هر دو بخش تولید و خدمات ضعیف‌تر شوند. کریستین لگارد خاطرنشان کرد: چشم‌انداز میان‌مدت تورم با عدم قطعیت قابل توجهی احاطه شده است. وی تأکید کرد: اگرچه کاهش متوسط فشارهای تورمی پیش‌بینی می‌شود اما ممکن است که تورم در ماه‌های آینده دوباره کمی افزایش یابد. رئیس بانک مرکزی اروپا با تأکید مجدد بر تعهد ثابت بانک مرکزی برای بازگرداندن تورم به هدف دودرصدی، گفت: زمان شروع اعلام پیروزی نیست. کریستین لگارد در سخنرانی خود بیان کرد: در حالی که بازار کل منطقه انتظاف‌پذیری کلی را نشان می‌دهد، نشانه‌هایی از اعتدال نیز نمایان شده است.

۴۴ درصد افزایش تران عملیاتی

بانک پاسارگاد در ۸ ماهه امسال

در مجموع هشت ماه، بانک پاسارگاد حدود ۶۲ همت درآمد تسهیلات و ۴۶ همت سود سپرده‌گذاری کرده که تراز عملیات بانکداری را به حدود ۱۵،۹ همت می‌رساند.

به گزارش روزنامه اقتصادی امروز، بررسی صورت‌های مالی منتشر شده این بانک در کمال نشان می‌دهد: بانک پاسارگاد در آبان ماه ۷ همت درآمد تسهیلات گزارش کرده که پنج درصد کمتر از مهر است. این بانک بخش مهمی از درآمد تسهیلات را در دوره‌های سه‌ماهه پایان فصل شش‌ماه می‌کند. همچنین در آبان سود پرداختی به سپرده‌ها ۶۴ همت بوده و نسبت به مهر یک درصد افزایش دارد. تراز عملیات بانککناری این ماه ۵۵۵ میلیارد تومان است که ۴۱ درصد نسبت به مهر کاهش دارد. درآمد کارمزد این ماه ۳۱۷ میلیارد تومان گزارش شده که نسبت به مهر پنج درصد افزایش دارد. این رقم هم نوعاً در ماه‌های ۶ و ۱۲ بالاتر از معمول است. در مجموع هشت ماه، حدود ۶۲ همت درآمد تسهیلات و ۴۶ همت سود سپرده‌گذاری شده که تراز عملیات بانککناری را به حدود ۱۵،۹ همت می‌رساند. درآمد کارمزد این دوره معادل ۲۸۹ میلیارد تومان است. در مقایسه با دوره مشابه سال قبل، و پاسارگاد شاهد ۶۶ درصد رشد درآمد تسهیلات، ۷۵ درصد افزایش سود پرداختی، ۴۴ درصد افزایش تران عملیاتی و ۳۶ درصد رشد درآمد کارمزد است. آخرین قیمت سهم ۳۶۸ ریال است و در یک ماه اخیر ۲ درصد افزایش داشته است.

بهنم اسکندری مدیر عامل جدید بانک آینده شد

پس از انتخاب اعضای جدید هیئت‌مدیره بانک آینده در مجمع عمومی عادی به‌طور فوق‌العاده بانک آینده، بهمن اسکندری به عنوان مدیر عامل جدید بانک آینده انتخاب شد.

به گزارش روزنامه اقتصادی امروز، پس از برگزاری مجمع عمومی عادی به‌طور فوق‌العاده بانک آینده و انتخاب اعضای جدید هیئت‌مدیره بهمن اسکندری در جلسه هیأت‌مدیره به‌عنوان مدیر عامل بانک آینده انتخاب شد. اسکندری یک‌ماه پیش به عنوان مدیر عامل بانک دیگری انتخاب شده بود. بهمن اسکندری که دارای مدرک تحصیلی دکتری مدیریت است، سابقه‌ای از نایب‌رئیس هیئت‌مدیره بانک ملت، عضو هیئت‌مدیره شعب بانک ملت در کشور، تر کهر، ریاست بانک‌های حاکمیت شریعی بانک ملت، عضو هیئت‌عامل بانک ملت، معولن مدیر عامل در کارگزاری شریعی بانک ملت و مدیر عامل بانک ملت و عضو هیئت‌مدیره و علی جباری به‌عنوان نایب‌رئیس هیأت‌مدیر انتخاب شدند.

رشد ۴۹ درصدی درآمد بیمه آسیا از حق بیمه صادره

شرکت بیمه آسیا در مدت هشت ماهه امسال رشد ۴۹ درصدی درآمد از حق بیمه صادره را تجربه کرد.

به گزارش روزنامه اقتصادی امروز، شرکت بیمه آسیا در مدت ۸ ماهه منتهی به ۳۱ خرداد ۱۷۵۳۹ میلیارد تومان درآمد حق بیمه صادره شناسایی کرد که نسبت به مشابه قبل ۴۹ درصد رشد داشته است. حدود ۱۰ همت به خسارت پرداخت کرد که ۱۶ درصد افزایش را تجربه کرد. در این آبان ۳۹۰ میلیارد تومان حق بیمه صادر کرد که بالاترین میزان حق بیمه صادره ماهانه شرکت بود.

عرضه ۷،۲۲۲ در صد سهام شرکت بیمه سامان لغو شد

عرضه بلوک ۷،۲۲۲ درصدی سهام بیمه سامان به ارزش ۲۵۷،۹ میلیارد تومان لغو شد.

به گزارش روزنامه اقتصادی امروز، پیرا اطلاعیه ۱۹ خرداد در خصوص عرضه بلوک ۷،۲۲۲ درصدی از سهام بیمه سامان، اعلام کرد: در درخواست لغو عرضه این بلوک از سوی کارگزار کارآمد به عنوان کارگزار عرضه کننده، عرضه عمده سهام «سامان» برای یکشنبه ۱۲ آذر لغو شد. اساس این گزارش، مقرر شده بود بیش از ۳۶۶۳ میلیون سهم معادل ۷،۲۲۲ درصد سهام «سامان» یکشنبه ۱۲ آذر از طریق کارگزاری کارآمد با قیمت ۲۵۰ ریالی، تومانی هر سهم و ارزش ۲۵۷،۹ میلیارد تومانی کل معامله عرضه شود.

نرخ سود مشارکت بیمه‌های زندگی بیمه ایران اعلام شد

بازدهی مجموع سرمایه گذاری‌های بیمه‌های زندگی بیمه ایران مشخص و به تبع آن سود قطعی مشارکت در منافع بیمه‌های زندگی بیمه ایران برای سال ۱۴۰۱ (خورشیدی معادل ۲۴،۳۸ درصد اعلام شد.

به گزارش روزنامه اقتصادی امروز و به نقل از روابط عمومی بیمه ایران، با توجه به تأییدات حسن‌رئیس هیئت‌مدیره و مدیر عامل بیمه ایران، مبنی بر تعیین تکلیف هر چه سریع‌تر سود مشارکت بیمه‌گذاران بیمه‌های زندگی، براساس مجلسیاتی انجام شده در خصوص بازدهی سرمایه‌گذاری‌های انجام شده بیمه‌های زندگی، بازدهی مجموع سرمایه‌گذاری‌ها از محل حق بیمه‌های این بیمه نامه‌ها در پایان سال ۱۴۰۱ معادل ۲۸ و ۲۸ صدم درصد است. طبق اطلاعات دریافتی، این مبلغ سود مشارکت در منافع بیمه‌های زندگی، با احتساب نرخ جدید برای مجموع سرمایه‌گذاری‌ها در مقطع پایان سال ۱۴۰۱ به ۱۰ هزار و ۶۲۵ میلیارد ریال (شامل ۷۶۳۶ میلیارد ریال سهم تکفیلاری و ۳۶۸ میلیارد ریال سهم واگذاری به بیمه مرکزی ایران) رسید.

رشد ۱۹۵ درصدی سود واسطه‌گری در بانک اقتصاددوین

میانگین سود حاصل از عملیات واسطه‌گری پولی بانک اقتصاددوین در پایان آبان ۱۴۰۲ نسبت به دوره هشت‌ماهه مشابه سال قبل ۱۹۵ درصد شد.

به گزارش روزنامه اقتصادی امروز، براساس اطلاعات سامانه جامع اطلاعاتی نشان (کمال)، بانک اقتصاددوین در آبان‌ماه سال جاری ۳۳۶ میلیارد تومان از محل عملیات واسطه‌گری پولی درآمد کسب کرد که با کسر هزینه مرتبط با عملیات به مبلغ ۳۲۶ میلیارد تومان، سود ناشی از عملیات واسطه‌گری پولی این بانک در ماه یادشده به ۱۰ میلیارد ریال رسید.

همچنین عملکرد این بانک در هشت‌ماهه منتهی به آبان ماه ۱۴۰۲ حمایت از کسب و کارهای تولیدی و خدماتی در سطح واسطه‌گری پولی دارد که نسبت به دوره مشابه سال گذشته ۱۹۵ درصد رشد داشته است.

کسب رتبه برتر بانک سپه در تعداد تراکنش‌های شبکه پرداخت

تصویب افزایش سرمایه به ۲۲ درصدی بیمه پاسارگاد

در محمه بیمه پاسارگاد، افزایش سرمایه ۲۲ درصدی و به میزان ۱۳۷۶۴۰۰۰ ریال مورد تأیید قرار گرفت. به گزارش روزنامه اقتصادی امروز، مجمع عمومی فوق‌العاده شرکت بیمه پاسارگاد با حضور حاکم‌تری سه‌امداران و با موضوع افزایش سرمایه ۲۲ درصدی از محل سود انباشته برگزار شد.

هدف از افزایش سرمایه، ارتقای نسبت نقدینگی مالی، افزایش ظرفیت نگهداری و تأمین منابع لازم جهت توسعه فعالیت‌های این شرکت عنوان شد. - با احتساب افزایش سرمایه فعلی، شرکت به لحاظ میزان سرمایه اولین شرکت صنعت بیمه محسوب خواهد شد. - از جمله نقاط مثبت شرکت می‌توان به نسبت توانگری سطح یک در تمام دوره فعالیت اشاره کرد. - حضور شرکت در بازار اتکنلی کشور از مهم‌ترین مزیت‌های شرکت محسوب می‌شود. - شرکت از منابع ارزی قابل ملاحظه‌ای برخوردار بوده که به دلیل تسهیل ارزهای موجود در برتقو، ملزم به افزایش سرمایه است.

شرکت برای سال ۱۴۰۱ پیش‌بینی سود ۹۳۰ ریالی به ازای هر سهم با سرمایه جدید دارد. - شرکت احتمالاً سرمایه خود را در سال ۱۴۰۲ به ۱۰۰ هزار میلیارد ریال خواهد رساند که با توجه به این سرمایه، سود شرکت ۹۸۶ ریال خواهد بود.

- پیاس در نظر دارد در سال ۱۴۰۴ سرمایه خود را به رقم ۱۲۵ هزار میلیارد ریال برساند و با توجه به این سرمایه، سود شرکت برابر با ۵۷۳ ریال خواهد بود.

- افزایش سرمایه از ۷۵ هزار میلیارد به ۱۲۵ هزار میلیارد ریال در یک یا چند مرحله، حاکم‌تری دولتی و از محل سود انباشته‌ای و منوخته سرمایه‌های انجام خواهد گرفت.

- احتمالات انتهایی اسامال ساختن جدید پیاس تجزیه می‌شود و پس از آن بخشی از واحد ستادی شرکت به ساختن جدید منتقل خواهد شد. از طرفی پیاس قصد فروش ساختمان فعلی و قدیمی را ندارد.

- تأسیس یک شرکت تخصصی آی تی به همکاری شرکت فناپ از برنامه‌های توسعه‌ای پیاس محسوب می‌شود که در گام اول، برنامه رفخ نیازهای آی تی پیاس را دارد و در گام دوم، ارائه خدمات انفورماتیک به دیگر شرکت‌های صنعت بیمه صورت خواهد گرفت.

- در انتهای این مجمع افزایش سرمایه ۲۲ درصدی و به میزان ۱۳۷۶۴۰۰۰ میلیون ریال مورد تأیید قرار گرفت.

کسب رتبه برتر بانک سپه در تعداد تراکنش‌های شبکه پرداخت

تصویب افزایش سرمایه به ۲۲ درصدی بیمه پاسارگاد

بانک سپه براساس گزارشی ماهانه کسب رتبه نخست شبکه شاپرک، موفق شد یسه کسب جایگاه نخست شبکه بانکی در تعداد تراکنش‌های شبکه پرداخت و کارخوان فروشگاهی و نیز رتبه دوم در بیشترین سهم از تعداد کارت‌های بانکی تراکنش‌دار شبکه پرداخت در مهرماه سال جاری شد.

به گزارش روزنامه اقتصادی امروز و به نقل از بانک سپه، این بانک با کسب سهم ۱۷،۵ درصدی رتبه نخست شبکه بانکی با بیشترین سهم بازار از کل تعداد تراکنش‌های شبکه پرداخت در مهرماه سال جاری به خود اختصاص داد. بانک سپه با کسب سهم ۱۹،۳ درصدی رتبه نخست شبکه بانکی با بیشترین سهم از تعداد تراکنش‌های ابزار کارتخوان فروشگاهی و نیز سهم مبلغی ۱۰،۳۲۲ درصدی در زمره بانک‌های برتر در حوزه مبلغ تراکنش‌های ابزار کارتخوان فروشگاهی در شبکه پرداخت قرار گرفت.

براساس این گزارش، این بانک با ۱۷،۴ درصد جایگاه دوم شبکه بانکی در بیشترین سهم از تعداد کارت‌های بانکی تراکنش‌دار شبکه پرداخت را در مدت مذکور کسب کرد.

بانک سپه همچنین موفق به کسب رتبه دوم بیشترین کارت برداشت تراکنش‌دار در شبکه پرداخت با سهم ۱۷،۵ درصدی و نیز جزو بانک‌های برتر صادرکننده بیشترین کارت اعتباری تراکنش‌دار، کارت هدیه و بین‌کارت تراکنش‌دار در مدت مذکور بوده است.

شاپرک در جدیدترین گزارش خود بانک سپه را با سهم ۲۵،۰/۱۱۱ هزار تراکنش در جایگاه نخست بیشترین اختلاف مثبت در تعداد تراکنش‌های پذیرش شده و با کسب سهم ۱۷،۲/۴۹۸ هزار تراکنش نیز در جایگاه دوم بیشترین سهم از کل تراکنش‌های صنعت پرداخت کاری در شبکه بانکی قرار داده است.

رعایت مقررات، احتراز از مشتری‌مداری نیست



رئیس اداره مبارزه با پول‌شویی بانک مرکزی گفت: اگر بانک‌ها طبق ضوابط عمل نکنند، برخی از مشکلات حتی مشکلات اجتماعی رفع خواهد شد. به گزارش روزنامه اقتصادی امروز، به‌حضورمدیران بخش‌های مختلف بانک مرکزی در دومین نشست تخصصی سالانه بازرسان و مدرسان مبارزه با پول‌شویی و تأمین مالی توروریسم، محمدمباقر عباسی‌نژاد مدیر امور بازرسی بانک، امیررضا رشیدی رئیس اداره کل مبارزه با پول‌شویی و تأمین مالی توروریسم بانک و همچنین بازرسان و مدرسان تخصصی بانک در این بخش، در بانک صادرات ایران برگزار شد. با تأکید بر این مطلب افزود: مبارزه با پول‌شویی و تأمین مالی توروریسم مورد توجه ویژه تیم مدیریت بانک صادرات ایران است و با توجه به سابقه فعالیت بانک صادرات ایران در قالب اقدامات ارائه کل مبارزه با پول‌شویی و تأمین مالی توروریسم بانک و برنامه‌ریزی‌های انجام شده، رعایت مقررات در این بخش مورد ارزیابی و

اینه نامه مبارزه با پول‌شویی مسلط باشند و بدون استناد به مفاد آن عمل نکنند و سختی به زیان نابودند. هفتان منشا می‌بایان این که آدم‌بومند دفعه و بدون داشتن حسن مسئولیت اجتماعی برای ایفای وظیفه بازرسی مناسب نیست. گفت: بازرسی به فردی نیاز دارد که نسبت به تحولات جامعه خود حساس باشد و متناسب با ابزارهای موجود در اختیار دارد. برای کاهش مشکلات اجتماعی بانک مرکزی، وی با اشاره به سوبساخته‌ها و یکپارگان و حساب‌های پول‌شویی گفت: بازرسی به مشتریانی که از آن‌ها سوءاستفاده می‌شود، نسبت به این قضیه بی‌خبر هستند. پول به حساب آمده و از بانک نیز خارج شده و برای بانک سودی نداشته است. اما به خاطر مسئولیت اجتماعی بانک مرکزی این است که اگر بانک‌ها طبق ضوابط عمل کنند، برخی از مشکلات اجتماعی رفع خواهد شد.

وی همچنین با تأکید بر این که هزینه نظارت با بانک‌ها است. نسبت به عوالب کفیری عدم نظارت بر اساس ماده ۵۰ این‌نامه مبارزه با پول‌شویی هشدار داد.

چالش‌های حمل و نقل شهری

برجمعیت‌سیار متنوع و پیچیده هستند. ترافیک شدید ناگهانی حمل و نقل عمومی، آلودگی هوا و زیان به محیط زیست، فتنان زیرساخت‌های مناسب و نیاز به هماهنگی و همکاری بین سازمان‌ها، از جمله این چالش‌ها هستند. برای مدیریت بهینه ناوگان حمل و نقل در شهرهای برجمعیت‌لارم است. راهکارهای جامع و همه‌جانبه اتخاذشده شامل کلیه همه چالش‌ها در حمل و نقل عمومی، علاوه بر گران شدن، ناشناختن بودجه کافی و عدم پرداخت سهم دولت است. علاوه بر آن‌ها، عدم چالش هم‌طور مشخص می‌توان برای این بخش مشخصاً اشاره کرد: ۱) سهم حمل و نقل عمومی در جلبجایی شهروندان ۲۵ درصد و حمل و نقل شخصی ۷۵ درصد است که حاکی از عدم تمرکز بر حمل و نقل عمومی است. ۲) سیستم یکپارچه حمل و نقل عمومی و پوشش آن براساس نیازهای سبک‌تاز تردد مناطق مختلف پایتخت طراحی نشده است. ۳) فرسودگی ۷۰ درصدی ناوگان اتوبوسرانی دلیل بر نیاز فوری به تأمین اتوبوس جدید و بازاریابی اتوبوس‌های فرسوده است. ۴) مشکلات ناشی از تردد اتوبوس‌های سنگ و عدم تولید مخزن استاندارد در کشور به معضل جدی است. ۵) عدم تأمین خودروی مناسب تاکسی توسط خودروسازان داخلی و ناشناختن کیفیت لارم یک معضل اساسی در تاکسیرانی است. ۶) از بالای ناوگان تاکسیرانی با توجه به عمر متوسط ۱۵ سال که موجب فرسودگی بیش از ۶۰ درصد تاکسی‌های تاکسیرانی شده یک چالش جدی است. ۷) کمترین هماهنگی و هماهنگی‌های شهرهای اطراف در خصوص مدیریت تردد به تهران و بالعکس وجود دارد و در نتیجه بی‌نظمی در ساعات یک‌گام محسوب می‌شود. ۸) عدم تبعیت تاکسی‌های اینترنتی از استانداردها و دستورالعمل‌های تاکسیرانی